

Information gällande avgifter och medlemskap inför 2024

Banan med ordinarie greener är nu stängd för säsongen och året 2023 börjar sakta med säkert lida mot sitt slut. Vi hoppas att du har haft en fin golfsäsong!

Nu påbörjas en period som innebär mycket administrativt arbete och beslut kring bland annat medlemskap, avgifter och fakturering inför nästkommande säsong. I detta utskick kommer viktig information gällande medlemskap och avgifter inför nästkommande år.

Medlemskategorier

Inför 2024 har vi sett över våra medlemskategorier och vad som skulle kunna förbättras inför kommande år. Vi strävar efter att kunna erbjuda passande kategorier för de olika medlemstyper vi har – men även för att attrahera nya medlemmar till oss. Inga större ändringar har gjorts kring kategorierna inför nästkommande säsong, förutom att vi har beslutat att ta bort kategorin "fulltid junior 13-16" för att istället ändra nuvarande kategorin "fulltid junior 0-12" till "fulltid junior 0-15". Nästa ålderskategori blir då "fulltid junior 16-21". Med detta hoppas vi kunna attrahera fler yngre juniorer genom att hålla en lägre avgift för ett längre åldersspann än tidigare.

Avgifter för 2024

I och med inflationen, ökade räntekostnader och höjda priser behöver vi, som många andra, höja våra avgifter inför kommande säsong. Detta för att budgeten ska gå ihop och för att vi ska kunna fortsätta hålla en fin standard på vår bana.

Avgiftsjusteringen innebär en höjning av spelavgiften i varje kategori, medan medlemsavgiften på 600 kr är oförändrad inför nästa år.

Nedan kan du se de nya avgifterna för 2024.

Årsavgift (ink. medlemsavgift)

Fulltidsmedlem Senior	8300 kr
Fulltidsmedlem Ungdom (22-27 år)	5600 kr
Fulltid Junior (16-21 år)	3000 kr
Fulltid Junior (0-15 år)	900 kr
Vardagsmedlem	6800 kr
Greenfee 10	6000 kr
Greenfee 2	2300 kr
Sjögärdesmedlem	3900 kr

Passiv & Klubbmedlem

Årsavgiften för Passiv medlem och klubbmedlem är oförändrad inför nästa år.

Passiv – Som passiv medlem har du inget aktivt golf-id och betalar 600 kr i medlemsavgift och 400 kr i en administrativ avgift. Specifika kriterier finns för det passiva medlemskapet och dessa kan du läsa om i "villkor för kalenderårsabonnemang av spelrätt".

Klubbmedlem – Som klubbmedlem har du inget aktivt golf-id och betalar 600 kr i medlemsavgift. Passar dig som vill finnas kvar och stötta föreningen samt ta del av händelser och utskick ifrån klubben.

Viktiga datum

2023-10-31 Informeras alla medlemmar om de nya avgifterna via utskick till den e-postadress som medlemmen har registrerat på MinGolf. Informationen läggs även ut på hemsidan dit alla har tillgång.

2023-11-30 Sista dag för att ändra medlemskap eller begära utträde ur Nynäshamn's Golfklubb. Den som inte har ändrat medlemskap eller begärt utträde senast 2023-11-30 är betalningsskyldig för årsavgiften för 2024. Ändring eller utträde meddelas per mail till kansliet: info@nynashammsgk.se

Fakturering av årsavgiften



I början på januari kommer fakturan på årsavgiften att skickas ut per mail med förfallodatum den 28 februari. Till den som inte har betalt sin faktura efter den 28 februari skickas först en notifiering om förfallen faktura, sedan en påminnelsefaktura med påminnelseavgift och därefter går obetalda påminnelsefakturor vidare till Inkasso.

Mer information kring faktureringen av årsavgiften kommer i ett separat utskick inom kort.